COMUNE DI TORRI IN SABINA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita
finanziarie (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di Cassa all'1/1/2024

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Residui Attivi al
01/01/2024 (RS)

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Economie di Residui Attivi da

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Riscossioni in

Accertamenti (A) (4)

c/Competenza (RC)

Entrate di Competenza

Esercizio di Competenza

=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi

di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
CP 18.448,97
CP 203.219,44
CP 0,00
CP 32.278,88
CP 21.474,15
Cs 242.153,77
RS 615.794,50 RR 200.838,90, R -66.708,49 EP 348.247,11
CP 832.210,39 RC 680.690,34| A 822.537,18| CP -9.673,21 EC 141.846,84
CS 1.448.004,89 TR 881.529,24| CS -566.475,65 TR 490.093,95
RS 410.006,04 RR 23.399,66/ R -4.607,86 EP 381.998,52
CP 359.237,83| RC 92.671,58 A 127.394,94 CP -231.842,89 EC 34.723,36
CS 769.243,87| TR 116.071,24| CS -653.172,63 TR 416.721,88
RS 339.927,55| RR 110.359,12 R -42.806,71 EP 186.761,72
CP 507.770,00| RC 243.276,51| A 358.703,32| CP -149.066,68 EC 115.426,81
CS 847.697,55 TR 353.635,63 CS -494.061,92 TR 302.188,53
RS 649.561,92 RR 20.666,63 R -4.626,48 EP 624.268,81
CP 2.801.804,58 RC 288.516,54| A 288.639,94| CP -2.513.164,64, EC 123,40
CS 3.451.366,50 TR 309.183,17 CS -3.142.183,33 TR 624.392,21
RS 0,00 RR 0,000 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 RC 0,00, A 0,00, CP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00

Pag. 1




COMUNE DI TORRI IN SABINA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolo6

Titolo7

Titolo9

Denominazione

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Attivi al
01/01/2024 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS
RS
CP
CS

di Cassa (CS)

126,98

0,00

126,98

0,00
1.820.000,00
1.820.000,00

19.192,14
1.425.131,66
1.444.323,80

2.034.609,13
7.746.154,46
9.780.763,59
2.034.609,13
8.000.101,75
10.022.917,36

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

Totale Riscossioni

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR
RR
RC
TR

(TR=RR+RC)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.131,66
267.400,20
272.531,86

360.395,97
1.672.555,17
1.932.951,14

360.395,97
1.672.555,17
1.932.951,14

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

R
A
CS

0,00

0,00

-126,98

0,00

0,00
-1.820.000,00
-11.908,13
267.400,20
-1.171.791,94
-130.657,67
1.864.675,58
-7.847.812,45
-130.657,67
1.864.675,58
-8.089.966,22

Economie di

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

=A-CP (5)

0,00

-1.820.000,00

-1.157.731,46

-5.881.478,88

-5.881.478,88

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR

126,98

0,00

126,98

0,00

0,00

0,00
2.152,35
0,00
2.152,35
1.543.555,49
292.120,41
1.835.675,90
1.543.555,49
292.120,41
1.835.675,90

1
2
3

4

5

)
)
)

= <=

Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.
Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati

secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti & stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato

assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

Pag. 2




