

COMUNE DI TORRI IN SABINA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo	Denominazione	Residui Attivi al 01/01/2024 (RS)		Riscossioni in c/Residui (RR)		Riaccertamento Residui (R) (3)				Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Riscossioni in c/Competenza (RC)		Accertamenti (A) (4)		Economie di Entrate di Competenza =A-CP (5)		Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Totale Riscossioni (TR=RR+RC)		Maggiori o Minori Entrate di Cassa =TR-CS				Totale Residui Attivi da Riportare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	CP	18.448,97								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	CP	203.219,44								
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie (1)	CP	0,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)	CP	32.278,88								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	21.474,15								
	Fondo di Cassa all'1/1/2024	CS	242.153,77								
Titolo1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	615.794,50	RR	200.838,90	R	-66.708,49			EP	348.247,11
		CP	832.210,39	RC	680.690,34	A	822.537,18	CP	-9.673,21	EC	141.846,84
		CS	1.448.004,89	TR	881.529,24	CS	-566.475,65			TR	490.093,95
Titolo2	Trasferimenti correnti	RS	410.006,04	RR	23.399,66	R	-4.607,86			EP	381.998,52
		CP	359.237,83	RC	92.671,58	A	127.394,94	CP	-231.842,89	EC	34.723,36
		CS	769.243,87	TR	116.071,24	CS	-653.172,63			TR	416.721,88
Titolo3	Entrate extratributarie	RS	339.927,55	RR	110.359,12	R	-42.806,71			EP	186.761,72
		CP	507.770,00	RC	243.276,51	A	358.703,32	CP	-149.066,68	EC	115.426,81
		CS	847.697,55	TR	353.635,63	CS	-494.061,92			TR	302.188,53
Titolo4	Entrate in conto capitale	RS	649.561,92	RR	20.666,63	R	-4.626,48			EP	624.268,81
		CP	2.801.804,58	RC	288.516,54	A	288.639,94	CP	-2.513.164,64	EC	123,40
		CS	3.451.366,50	TR	309.183,17	CS	-3.142.183,33			TR	624.392,21
Titolo5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00

COMUNE DI TORRI IN SABINA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo	Denominazione	Residui Attivi al 01/01/2024 (RS)	Riscossioni in c/Residui (RR)	Riaccertamento Residui (R) (3)		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Riscossioni in c/Competenza (RC)	Accertamenti (A) (4)	Economie di Entrate di Competenza =A-CP (5)	Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Totali Riscossioni (TR=RR+RC)	Maggiori o Minori Entrate di Cassa =TR-CS		Totali Residui Attivi da Riportare (TR=EP+EC)
Titolo6	Accensione Prestiti	RS 126,98 CP 0,00 CS 126,98	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -126,98	CP 0,00	EP 126,98 EC 0,00 TR 126,98
Titolo7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 1.820.000,00 CS 1.820.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -1.820.000,00	CP -1.820.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
Titolo9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 19.192,14 CP 1.425.131,66 CS 1.444.323,80	RR 5.131,66 RC 267.400,20 TR 272.531,86	R -11.908,13 A 267.400,20 CS -1.171.791,94	CP -1.157.731,46	EP 2.152,35 EC 0,00 TR 2.152,35
Totale Titoli		RS 2.034.609,13 CP 7.746.154,46 CS 9.780.763,59	RR 360.395,97 RC 1.572.555,17 TR 1.932.951,14	R -130.657,67 A 1.864.675,58 CS -7.847.812,45	CP -5.881.478,88	EP 1.543.555,49 EC 292.120,41 TR 1.835.675,90
Totale Generale delle Entrate		RS 2.034.609,13 CP 8.000.101,75 CS 10.022.917,36	RR 360.395,97 RC 1.572.555,17 TR 1.932.951,14	R -130.657,67 A 1.864.675,58 CS -8.089.966,22	CP -5.881.478,88	EP 1.543.555,49 EC 292.120,41 TR 1.835.675,90

1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".